
                                                 

UCHWAŁA NR XV/55/15

             Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniająca  Uchwałę  Nr  IV/9/14  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  
29 grudnia 2014r w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów
na lata 2015- 2020

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  08 marca  1990   roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.

231  ust.  1i  art.  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  

o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala,

co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/9/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 grudnia 2014r w sprawie

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2015- 2020 wprowadza się

następujące zmiany:

1. Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  Mieroszów  na lata  2015  –  2020  otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz  realizowanych  przedsięwzięć  otrzymuje  brzmienie  określone  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej otrzymuje brzmienie

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENI  E  
do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie:   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2015-2020  

Załącznik  nr  1  –  Przepływy  pieniężne  i  kwota  długu  otrzymuje  nowe  brzmienie,  

w którym zaktualizowano dochody, wydatki oraz przychody w 2015r. 

Zmiany po stronie dochodów wprowadzone niniejszą uchwałą dotyczą:

• zwiększenia  dochodów bieżących o  kwotę  248.560,62  zł  wskutek  otrzymanych dotacji,

darowizny  oraz  wyższych  dochodów  z  tytułu  najmu  

i opłaty eksploatacyjnej,

• zmniejszenia  dochodów  majątkowych  o  kwotę  617.987,00  zł  w  oparciu  

o zmniejszenie przewidywanych dotacji  i  środków na inwestycje oraz niskie wpływy ze

sprzedaży majątku.

Po stronie wydatków wprowadzono następujące zmiany:

• zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 248.560,62 zł,

• zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 265.107,00 zł.

Powyższe  zmiany  podyktowane  są  dostosowaniem  do  zgodności  planu  w  tym  zakresie

z wielkościami ustalonymi w budżecie Gminy Mieroszów.

W  projekcie  uchwały  przyjęto  zmniejszenie  zaplanowanej  pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do kwoty 76.680,00 zł –

zmniejszenie w stosunku do pierwotnie zakładanej o 147.120,00 zł.

Ponadto  ze  względu  na  niskie  wykonanie  dochodów  majątkowych,  szczególnie  

ze sprzedaży majątku, planuje się  zgodnie z art.  89  ustawy o finansach publicznych zaciągnąć

nowy kredyt długoterminowy w wysokości 500.000,00 zł. Przychody te mają zabezpieczyć spłatę

wcześniej  zaciągniętych  kredytów  

i pożyczek oraz pomóc w realizacji zaplanowanych zadań inwestycyjnych.

W  następstwie  dokonanych  zmian  wynik  budżetu  zamyka  się  nadwyżką  

na poziomie 394.548,00 zł.

Zmiana  załącznika  zawierającego  wykaz  zadań  inwestycyjnych  planowanych  

do realizacji w 2015r  spowodowała zmiany w załączniku przedsięwzięć:

1. W związku  ze  zmianą  okresu  realizacji  dla  zadania  pn.  "Podłączenie  budynków  do

zbiorczego systemu kanalizacyjnego w Gminie Mieroszów – projekt realizowany przez

ZGKiM Mieroszów Sp. Z o.o." zostało umieszczone w wykazie przedsięwzięć.



Plan wydatków obejmuje:

2015 r – 113.000,00 zł,

2016 r -  24.000,00 zł,

2017 r -  24.000,00 zł,

2018 r -  24.000,00 zł,

2019 r -  18.000,00 zł.

2. Do  załącznika  inwestycyjnego  zostało  wprowadzone  nowe  zadanie  pn.  "Alternatywne

źródła  energii  odnawialnej",  które  będzie  realizowane  

w latach 2015 – 2016.  W związkuz tym zadanie jednocześnie zostało  uwzględnione w

wykazie przedsięzięć z limitem wydatków w 2015 r 118.893,00 zł oraz w 2016 r 200.000,00

zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła 
Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy


